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Det har vært en begivenhetsrik sommer! Etter rasespesialene i pinsen slo avd. Kongsvinger 
til med en kjempeflott avvikling av Norsk Lagmesterskap 2007 i månedsskiftet juni/juli på 
Haslemoen; forøvrig vel omtalt i Retrievernytt. Jeg gleder meg allerede til neste år! 
 
Lørdag 11. august skrev vi et lite men viktig nytt kapitel i Norsk Retrieverklubbs historiebok. 
For første gang var NRK med på jakthundutstillingen knyttet til de årlige Nordiske Jakt- og 
fiskedager på Elverum. Med rundt 180 påmeldte retrievere, egen stand og en liten praktisk 
demonstrasjon av retrieveren som jakthund var det ingen dårlig debut, og vi fikk mange 
godord fra arrangørene i NJFF og øvrige jakthundklubber for vårt bidrag. Erfaringene blir nå 
grundig evaluert, med særlig fokus på hva vi bør forbedre, slik at vi kan gjennomføre vår 
deltakelse i 2008 enda bedre. 
 
Viktigst av alt: Vår inntreden i denne årlige mønstringen av jakthundrasene befester NRK 
som en jakthundklubb, og våre raser som verdifulle jakthunder – også blant øvrige 
jakthundklubber.  
 
Denne sommeren har ambassadører for våre raser igjen markert seg tydelig på jaktprøver 
utenfor landets grenser. Ikke før har Kirsten Nordberg tatt seieren i en Vinnerklasse på 
dansk retrieverprøve før Trond Gjøtterud med sin ”Dog” stikker av med det svenske 
Unghundmesterskapet. I tillegg erobret Åse Tøfte 5.plass i den sylskarpe konkurransen.  
 
Prestasjonsmessig blir nærmest som en kuriositet å regne at tre norske lag kastet seg ut i 
årets Internasjonale Working Test (IWT) i Danmark. Her deltok 30 lag fra ti europeiske FCI-
land, og nivået på de beste var imponerende. De norske lagene plasserte seg heller 
beskjedent, men vår deltakelse ble likevel verdsatt. At vi deltar i den europeiske 
retrieverfamilien er viktig i seg selv. At vi gjennom det samler erfaringer og øker vår egen 
kompetanse er enda viktigere. IWT skal jeg ellers komme tilbake til. 
 
Samtidig med jakthundutstillingen gikk årets danske Unghundmesterskap av stabelen på 
Jylland. Også i år var det et knippe norske retrievere blant de rundt 120 deltakerne. Av disse 
kom ti (!) hunder til start på den siste av seks poster, deriblant to norske. Åtte hunder kom 
helt til finalen – og blant dem var Grethe Ranheim med sin ”J”. Det er en sterk prestasjon! 
 
Sommerens absolutte prestasjon på prøvefronten har imidlertid Bjarne Holm med ”Tiril” 
(NJCH Duckstream Cragganmore) stått for. Samtidig som norske unghunder kjempet i 
Danmark, vant Bjarne og Tiril det svenske flatmesterskapet i jakt – for 3. år på rad! Da skulle 
en tro Bjarne ville få innreiseforbud til Sverige, men uken etter herjet han i nabolandet igjen 
– og gjorde Tiril også til svensk jaktchampion. Det er bare å bøye seg pent i støvet… 
 
Tilbake til IWT: I vårt jubileumsår skal vi hilse Europa velkommen. Norge fikk tildelt 
vertskapet i 2010 under årets IWT i Danmark, og hovedstyret har nå bekreftet at NRK tar 
utfordringen. Det blir en krevende oppgave – og en unik mulighet til å profilere NRK overfor 
resten av retriever-Europa. Med den kompetanse vi har bygget opp, føler jeg meg trygg på 
at vi mestrer utfordringen og utytter muligheten på en overbevisende måte! 
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